ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»____________ 2022 года       №____
Об установлении стоимости платных услуг,
оказываемых населению
МУП «Теплосети Светлогорского городского округа»

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года №65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
1.Установить стоимость платных услуг, оказываемых населению МУП «Теплосети Светлогорского городского округа» согласно приложению.
2.Установить стоимость платных услуг, оказываемых населению на 2023 год.
3.Ответственным лицом за выполнение настоящего постановления назначить директора МУП «Теплосети Светлогорского городского округа» С.С. Косикова.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www. svetlogorsk39.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

     В.В. Бондаренко
Приложение

 к постановлению администрации МО
                                                                                      «Светлогорский городской округ»

                                                                                             от «__» ________ 2022 г. № ____
Стоимости платных услуг, оказываемых населению

МУП «Теплосети Светлогорского городского округа» на 2023 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

 (НДС не предусмотрен)

	рабочий

 день
	выходной день

	1.
	Услуги по обследованию водопроводной системы подключения и пломбированию приборов учета горячего водоснабжения (без учета автоуслуги)
	шт.
	400,17
	-

	2.
	Услуги по обследованию водопроводной системы подключения и пломбированию приборов учета горячего водоснабжения (с учетом автоуслуги)
	шт.
	1602,69
	-

	3.
	Услуга по отключению потребителя системы теплоснабжения
	шт.
	7011,91
	-

	4.
	Услуга по подключению потребителя системы теплоснабжения
	шт.
	7011,91
	-

	5.
	Автоуслуги автотранспортных средств и механизмов:

	5.1.
	Автомобиль UAZ Pickup Р 675 УТ
	час.
	2247,63
	2850,66

	5.2.
	Автомобиль UAZ – 396254 Н 926 ХО
	час.
	1195,98
	1738,7

	5.3.
	Автомобиль ГАЗ САЗ К 60102360

Д 206007 35071 Н 465 КВ
	час.
	983,35
	-

	5.4.
	Экскаватор – погрузчик JCB 4 CX
	час.
	1869,71
	2796,96